
Artyčok Extrakt 200 g, 60 tablet

  

Normální trávení a funkce střev. Normální trávení a funkce jater, pročištění. Kontrola tělesné
hmotnosti - krevní lipidy. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH148,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 148,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceFarmakom 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/artycok_extrakt.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21367&virtuemart_category_id=1372&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=763&tmpl=component


Popis Artyčok 60 tablet

Artyčok působí blahodárně zejména na trávicí systém. Podporuje vylučování trávicích šťáv,
usnadňuje trávení, harmonizuje střevní trakt, pomáhá při nadýmání. Pomáhá udržovat normální
funkci jater, podporuje detoxikaci organismu. Působí jako podpůrný prostředek při snižování
tělesné hmotnosti, přispívá ke snižování hladiny krevních lipidů, pomáhá je udržovat na
normální úrovni.
Zdravotní tvrzení týkající se této léčivé rostliny ve formulaci předložené Evropské komisi ke
schválení (on hold): Normální funkce močových cest – ledviny. Antioxidant. Normální činnost
srdce /krevní lipidy. Normální trávení a funkce střev. Normální trávení a funkce jater,
pročištění. Kontrola tělesné hmotnosti - krevní lipidy.

Složení: 6 tablet: extrakt z květního lůžka artyčoku 600 mg

plnidla: laktóza (mléčný výrobek), sodná sůl karboxymethylcelulosy, protispékavé látky: oxid
křemičitý, stearát vápenatý.

Doporučené dávkování: 1 - 2 tablety 3 x za den, během jídla, zapít vlažnou vodou.

Doporučená doba užívání: 1 měsíc, v případě potřeby lze cyklus zopakovat za 20 dní. Delší
užívání konzultovat s lékařem.

Hmotnost obsahu: 6 g Upozornění: Není určeno pro děti do 12 let, těhotné a kojící ženy.

Nepřekračujte doporučené dávkování.

Výrobek není určen k používání jako náhrada pestré a vyvážené stravy a zdravého životního
stylu. Nedoporučuje se při individuální nesnášenlivosti některé složky přípravku.

Skladování: Ukládejte mimo dosah dětí!

Uchovávejte na tmavém místě při teplotě max. 25° C.

Země původu: Ukrajina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

